

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

A/A	Είδος εργασίας	A.T.	Κωδ. Αναθ/σης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή	Δαπάνη	ΣΥΝΟΛΟ
ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ								
1	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες -ημιβραχώδες (ΟΔΝ ΚΠΤ-Α-2.Μ-Α)	1.1	ΟΔΝ 1123Α	Μ3	800	1,75	1.400,00	
2	Καθαίρεση οπλισμένων σκυροδεμάτων (ΟΔΝ ΚΠΤ-Α-12.Μ-Α)	1.2	ΟΙΚ 2227	Μ3	10	35,05	350,50	
ΣΥΝΟΛΟ (1)							1.750,50	1.750,50
ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ								
3	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,0 m (ΟΔΝ ΚΠΤ-Β-1.Μ-Α)	2.1	ΟΔΝ 2151	Μ3	283,58	4,03	1.142,83	
4	Κατασκευή τοίχων, πεζοδρομίων γεφυρών, επένδυσης πασσαλοστοιχιών κ.λ.π. από σκυρόδεμα C16/20 (ΟΔΝ ΚΠΤ-Β-29.3.2-Α)	2.2	ΟΔΝ 2532	Μ3	170	104,00	17.680,00	
5	Επιχώματα κάτω από τα πεζοδρόμια (ΟΔΝ ΚΠΤ-Β-4.1.Μ-Α)	2.3	ΟΔΝ 3121Β	Μ3	230	9,03	2.076,90	
6	Χαλύβδινο δομικό πλέγμα Β500C εκτός υπογείων έργων (ΟΔΝ ΚΠΤ-Β-30.3-Α)	2.4	ΥΔΡ 7018	Χγρ.	3.124,02	1,15	3.592,62	
7	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα με βάση, ρείθρο και πλάτη (ΟΔΝ ΝΕΤ-Β-51.1.Ν-Α)	2.5	ΟΔΝ 2921	ΜΜ	780	13,50	10.530,00	
8	Φρεάτιο υδροσυλλογής τύπου Φ1Ν (ΠΚΕ) (ΟΔΝ ΚΠΤ-Β-66.1-Α)	2.6	ΟΔΝ 2548	Τεμ.	3	438,00	1.314,00	
9	Αντικατάσταση σύνδεσης υδροδότησης (ΥΔΡ ΝΕΤ-16.13.01.Ν-Α)	2.7	ΗΛΜ 4	Τεμ.	8	20,00	160,00	
10	Εντοπισμός και προσαρμογή φρεατίου δικλίδας (βανοφρεατίου) στην στάθμη του οδοστρώματος (ΥΔΡ ΚΠΤ-16.27-Α)	2.8	ΟΙΚ 2226	Τεμ.	10	103,00	1.030,00	
11	Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης και τοποθέτηση προκατασκευασμένων τσιμεντοσωλήνων αποχέτευσης κλάσεως αντοχής 120 κατά ΕΛΟΤ EN 1916 Ονομαστικής διαμέτρου D400 MM (ΥΔΡ ΝΕΤ-12.01.01.Ν-Α)	2.9	ΥΔΡ 6551.3	ΜΜ	10	30,00	300,00	
ΣΥΝΟΛΟ (2)							37.826,35	37.826,35
ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ								
12	Βάση οδοστρώσεως μεταβλητού πάχους (ΟΔΝ ΚΠΤ-Γ-2.1.Μ-Α)	3.1	ΟΔΝ 3211Β	Μ3	60	13,02	781,20	
13	Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. 0-155) (ΟΔΝ ΚΠΤ-Γ-2.2.Μ-Α)	3.2	ΟΔΝ 3211Β	Μ2	3.500	1,35	4.725,00	
14	Στρώση στράγγισης οδοστρώματος (ΟΔΝ ΚΠΤ-Γ-3.Μ-Α)	3.3	ΟΔΝ 3121Β	Μ3	230	12,47	2.868,10	
ΣΥΝΟΛΟ (3)							8.374,30	8.374,30
ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ								
15	Τομή οδοστρώματος με							
Σε μεταφορά							0,00	47.951,15

A/A	Είδος εργασίας	A.T.	Κωδ. Αναθ/σης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή	Δαπάνη	ΣΥΝΟΛΟ
16	ασφαλτοκόπτη (ΟΔΝ ΚΠΤ-Δ-1-Α)	4.1	ΟΙΚ 2269Α	MM	Εκ μεταφοράς 800	1,00	0,00 800,00	47.951,15
	Απόξεση ασφαλτικού τάπητα αστικής οδού με χρήση φρέζας (ΟΔΝ ΚΠΤ-Δ-2Α-Α)	4.2	ΟΔΝ 1132	M2	780	3,40	2.652,00	
17	Ασφαλτική προεπάλειψη (ΟΔΝ ΚΠΤ-Δ-3-Α)	4.3	ΟΔΝ 4110	M2	1.750	1,20	2.100,00	76.367,80
18	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη (ΟΔΝ ΚΠΤ-Δ-4-Α)	4.4	ΟΔΝ 4120	M2	3.100	0,45	1.395,00	
19	Ασφαλτικές στρώσεις μεταβλητού πάχους επιμετρούμενες κατά βάρος (ΟΔΝ ΚΠΤ-Δ-6.Μ-Α)	4.5	ΟΔΝ 4421B	Tov.	380	80,56	30.612,80	209.189,00
20	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας συμπτυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου (ΟΔΝ ΚΠΤ-Δ-8.1.Μ-Α)	4.6	ΟΔΝ 4521B	M2	4.900	7,92	38.808,00	
ΣΥΝΟΛΟ (4)							76.367,80	76.367,80
Αθροισμα								124.318,95
ΓΕ + ΟΕ					124.318,95	x18,00%		22.377,41
Αθροισμα								146.696,36
Ενσμία απρόβλεπτα					146.696,36	x15,00%		22.004,45
Αθροισμα								168.700,81
Ενσμός Φ.Π.Α.					168.700,81	x24,00%		40.488,19
ErgoWin ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΥ								209.189,00

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ Πολυκάστρο 2/10/2018
Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΔΤΥ ΔΗΜΟΥ ΠΑΙΟΝΙΑΣ

Πολυκάστρο 2/10/2018
Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΜΠΕΡΜΠΕΡΙΔΗΣ
ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΤΕΟ

ΣΟΥΠΛΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ